
Výzva k podání nabídek 
 

Název veřejné zakázky: Židle do historické auly gymnázia v Třeboni 

Předmět veřejné zakázky  Dodávka 140 židlí a 1 ks přepravního vozíku 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

26. 9. 2022 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 

Sídlo zadavatele: Na Sadech 308, 379 26 Třeboň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Anna Koktavá 

384 722 315 

akoktava@gymtrebon.cz 

IČ zadavatele: 60816945 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele,  Milan Liška 

602 272 427  

mliska@gymtrebon.cz 

Lhůta pro podávání nabídek  11. 10. 2022 do 12. 00 hod. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Dodávka zboží dle technické specifikace (viz příloha č. 2). 

Pro zadavatele je důležité přesné dodržení dané specifikace 

a podoby židle s ohledem na umístění židlí v historické 

aule – podmínkou realizace zakázky je dodržení 

estetických kritérií souvisejících se stylem budovy (secese) 

a podobou auly. Součástí dodávky je 1 ks přepravního 

vozíku na min. 12 židlí. Zakázka zahrnuje vedle samotné 

dodávky také dopravu a po/záruční servis. Dodavatel je 

ochoten a schopen zaslat na vyžádání vzorek židle. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

990 000,- Kč vč. DPH 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu u příspěvkové organizace 

Jihočeského kraje. Nejedná se o zadávací řízení podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Lhůta pro dodání  Nejzazší leden 2023 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Sídlo zadavatele 

Hodnotící kritéria: • Nabídková cena s DPH 

Nabídky budou hodnoceny komisí určenou zadavatelem 

bezprostředně po termínu odevzdání nabídek. 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Ne 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Telefon a e-mailová adresa uchazeče 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky a její další 

specifikace 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné 

formě.  

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 



 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí 

obsahovat: 

- identifikační údaje uchazeče 

- krycí list nabídky (viz příloha č. 1 Zadávací dokumentace) 

- technickou specifikaci vč. délky záruky podepsaná 

dodavatelem (viz příloha č. 2 – vyplněním výrobce, záruky 

a cenu souhlasíte s uvedenou technickou specifikací) 

 

Rozhodující pro doručení písemné nabídky je okamžik 

převzetí nabídky zadavatelem (nikoliv den předání 

k poštovnímu doručení). 

Nabídku je možno podávat tak, aby do termínu uvedeného 

v této výzvě byla doručena: 

1. Buď osobně na adresu zadavatele: Sekretariát, 

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308; Na Sadech 308; 379 

26 Třeboň;  

2. Nebo poštou na adresu zadavatele: Gymnázium, Třeboň, 

Na Sadech 308; Na Sadech 308; 379 26 Třeboň 

Obálku zřetelně nadepsat Výběrové řízení - Židle 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob 

zpracování nabídkové ceny  

Cena nabídky musí být uvedena v CZK (viz příloha č. 1) 

Platební podmínky Na plnění bude možné poskytnout 50% zálohu, úhrada 

plnění bude prováděna na základě účetních/daňových 

dokladů vystavených zadavateli se splatností 14 dnů, 

doplatek po převzetí dodávky bez vad. Součástí 

účetního/daňového dokladu musí být dodací list podepsaný 

v místě plnění kontaktní osobou. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. Zadavatel si 

vyhrazuje vzhledem k charakteru zboží nevybrat žádného uchazeče.  

 

 

Jméno: Anna  

Příjmení: Koktavá 

E-mail: akoktava@gymtrebon.cz 

Telefon: 384 722 315 

 

 

 


		2022-09-26T10:19:08+0200
	Mgr. Anna Koktavá




